

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09. 20LL

г. Яровое

Nº 710

О внесении изменений в постановление администрации города от 29.06.2016 года № 689 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края»

На основании ст. 3 Федерального закона от 01.05.2022 N 126-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Устава муниципального образования город Яровое Алтайского края

постановляю:

- 1.Внести в постановление администрации города от 29.06.2016 № 689 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» изменения согласно приложению.
- 2.МБУ «Инфоцентр г. Яровое» опубликовать настоящее постановление в газете «Яровские вести».
- 3. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Исполняющий обязанности главы города

May

В.И.Шилов

Приложение к постановлению администрации города от *07.09.2022* № *7.10*

изменения

в постановление администрации города от 29.06.2016 года № 689 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края»

1. п.7 Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края, утвержденного настоящим постановлением изложить в новой редакции:

«Объектами соглашения являются объекты, предусмотренные п.7 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. По тексту слова «глава администрации» заменить словами «глава города».